КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.11.2010  № 81
                 г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации  Куртамышского района от 26.05.2010г. № 33  «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации Куртамышского района Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Приложение 1 к постановлению Администрации Куртамышского района от 26.05.2010 г. № 33 «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. В приложении 2 слова «Приложение 2 к постановлению Администрации  Куртамышского района от 26.05.2010 г. № 33 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» заменить словами «Приложение 2 к постановлению Администрации  Куртамышского района от 26.05.2010 г. № 33 «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

          3. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2010 г.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Глухова И.А.

Глава Куртамышского района

                              В.А.Суханов
Т.М.Стенина

Разослано по списку (см. на обороте)
                                                                         Приложение
к постановлению Администрации Куртамышского района от ________ № ____ «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 26.05.2010г. №33 «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

                                                                    «Приложение 1

к постановлению Администрации  Куртамышского района от 26.05.2010г. №33 «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного   фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

1. Глухов И. А. – первый  заместитель Главы Куртамышского района,  председатель межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – Комиссия);
2. Воронцов С.И. – заместитель Главы Администрации города Куртамыша, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
3. Стенина Т.М.- ведущий специалист сектора архитектуры и строительства     Администрации    Куртамышского   района,    секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

4.  Добрыдин Л.Н. - заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам;

5. Ульянов А. И. - ведущий  специалист  сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района;
6. _____________ специалист отделения государственного пожарного надзора по Куртамышскому района (по согласованию);
7. ______________  специалист
территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курганской области в Куртамышском, Целинном районах;
8. ______________ - Глава сельского поселения Куртамышского района, на территории которого проводится оценка соответствия помещений жилищного фонда санитарным и техническим правилам и нормам (по согласованию).».

Вр.и.о. управляющего делами - руководителя аппарата

Администрации Куртамышского района                                        Г.В. Булатова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Куртамышского района

О внесении изменений в постановление Администрации  Куртамышского района от 26.05.2010г. № 33  «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

1. Администрация Куртамышского района                           - 1

2. СПОК и Д                                                                              - 2

3. Сектор архитектуры и строительства                                 - 1

4. ОГПН по Куртамышскому району                                     - 1

5. Роспотребнадзор по Куртамышскому району                   - 1
6. Главы сельских поселений                                                 - 20

                                                 Итого:
                            - 26
Стенина Т.М.

9-20-40

22.11.2010г.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Ведущий специалист сектора архитектуры и строительства

Администрации Куртамышского района

                             Т.М. Стенина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Куртамышского района                        И.А. Глухов

Заместитель Главы Куртамышского района
по социальным вопросам                                                                Л.Н. Добрыдин

Ведущий специалист сектора правовой, организационной,

кадровой работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района                                            М.В. Понер

Вр.и.о. управляющего делами - руководителя аппарата

Администрации Куртамышского района                                        Г.В. Булатова